

# Dovydas Šotland-Juzefovičius

+447858221255

Dovydas.sotland@gmail.com

Vilnius, Londonas

## Kalbos:

- Lietuvių (gimtoji)
- Anglų (C2)
- Rusų (C1)
- Prancūzų (B1)

## Išsilavinimas:

### Aukštasis:

- Europos Politika, King's College of London, II kurso bakalauro*  
2021-2024



- Sciences Po, Paris, mainų programa, II kurso bakalauro,*

**SciencesPo**

### Vidurinis:

- International School of London (UK) Tarptautinis Bakalaureatas (IB)*  
2017-2021



## Apie Mane:

Studijuoju Europos politiką King's College of London universitete, pagal mainų programą šiuo metu esu išvykęs studijų į Sciences Po universitetą Paryžiuje. Be studijų, aktyviai dalyvauju jaunimo organizacijų veikloje. Dabar esu Pasaulio lietuvių studentų organizacijos prezidentas.

Galimybė gyventi skirtingose šalyse bei kultūrinėse aplinkose leido man įgyti skirtingas kompetencijas ir suprasti atviros pasaulėžiūros svarbą.

Gerbiu ir žaviuosi aktyviais žmonėmis, todėl nuo mokyklos laikų ir pats įsitraukiu į jaunimo veiklą. Vertinu iniciatyvą ir veiklumą, tikiu, kad tokiu būdu galima prisidėti prie jaunimui aktualių pokyčių. Esu komandos žmogus, gebantis pasiimti tiek pačia lyderyste, tiek sėkmingai įgyvendinti lyderio išskeltus tikslus.

Tikiu Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos vizija ir misija. Savo veikloje vadovaujuosi nuomonių atstovavimo ir demokratijos vertybėmis, todėl noriu prisidėti prie LIJOT veiklos įgyvendinant organizacijos strategines kryptis ir prioritetus.

## Patirtis Jaunimo Organizacijose:

- Pasaulio lietuvių studentų organizacijos prezidentas (nuo 2022 m.)
- Jungtines Karalystes lietuvių studentų asociacijos valdybos narys atsakingas už ryšius su išore (nuo 2022 m.)
- Jungtines Karalystes lietuvių studentų asociacijos prezidentas (2021-2022 m.)
- KCL Diplomaty bendruomenės viceprezidentas (2021-2022 m.)
- KCL Jaunųjų konservatorių valdybos narys (2021-2022 m.)
- Mokinių tarybų Lietuvoje ir užsienyje prezidentas, pirmininkas, viceprezidentas (2014-2021 m.)

## Darbo patirtis ir kompetencijos:

- Administracinio ir komandinio darbo patirtis dirbant registratoriumi, gelbėtoju bei biuro darbuotoju. Esu atsakingas ir iniciatyvus, turiu gerus bendravimo ir komunikacijos įgūdžius.

# Dovydas Šotland-Juzefovičius

Totorių g. 10-7, Vilnius, 01121 | +447858221255 | [Dovydas.sotland@gmail.com](mailto:Dovydas.sotland@gmail.com)

## **Kandidato į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos valdybą motyvacinis laiškas**

Kandidatuoju į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos valdybą, nes tikiu, kad mano turima patirtis ir žinios leis sėkmingai prisidėti prie tarybos veiklos tęstinumo bei jos vystymo.

Šiuo metu studijuojau Europos politiką King's College of London (KCL) universitete. Be studijų, aktyviai dalyvauju lietuvių ir užsienio jaunimo organizacijų veikloje.

Mano studijos užsienyje ir galimybė gyventi skirtingose šalyse bei kultūrinėse aplinkose, leido man įgyti skirtingas kompetencijas ir suprasti atviros pasaulėžiūros svarbą. Manau, kad įgytą patirtį galėčiau sėkmingai pritaikyti įgyvendinant LiJOT strategines kryptis ir prioritetus. Nuoširdžiai tikiu LiJOT vizija būti svarbiu visuomenės, valdžios, mokslo ir verslo partneriu, įgalinančiu jauną žmogų kurti darnią Lietuvos ir Europos ateitį. Esu iniciatyvus ir veiklus, todėl galiu prisidėti prie jaunimui aktualių pokyčių.

Nuo praėjusių metų esu Pasaulio lietuvių studentų organizacijos prezidentas, kuri vienija skirtingų šalių lietuvių studentų organizacijas ir pavienius narius. Ne paslaptis, kad lietuvių studijuojančių užsienyje skaičius kasmet vis didėja. Esu tikras, kad ši jaunimo grupė yra aktuali ir LiJOT organizacijai. Mano įsitraukimas į LiJOT veiklą galėtų tapti tarsi tiltu tarp LiJOT ir per dešimtį tūkstančių lietuvių studijuojančių užsienyje. Buvo atradimas suprasti, kad lietuviai studijuojantys už Lietuvos ribų neretai priskiriami diasporai, tačiau tai yra klaidinantis požiūris, nes patys lietuviai studentai taip savęs nevertina. Paprastai jauni žmonės išvyksta studijų į užsienį įgauti žinių, naujos patirties ir kompetencijų, su tikslu įgijus išsilavinimą grįžti į Lietuvą. Todėl jų atstovavimas ir įsitraukimas, ryšio su Lietuva išsaugojimas, yra strategiškai svarbus ir galintis sustiprinti Tarybos veiklą.

Be to, mano patirtis ir žinios neapsiriboja vien tik lietuvių vienijančiomis organizacijomis. Būdamas KCL diplomatų bendruomenės viceprezidentu, KCL jaunųjų konservatorių valdybos nariu, kitų jaunimo organizacijų komandos dalimi, įgijau ne tik projekcinio darbo patirties, bet sustiprinau lyderystės, komunikacijos, veiklų organizavimo ir viešinimo įgūdžius.

Be išvardintų organizacijų, turėjau galimybę užmegzti ryšius ir vystyti bendradarbiavimą su skirtingų tautų bendruomenėmis ir jų vadovais, kaip pavyzdžiui su ukrainiečiais, italais, lenkais, prancūzais, žydais ar libaniečiais. Matome, kad Lietuvos aukštasis mokyklas savo studijoms vis dažniau pasirenka užsienio šalių piliečiai, todėl manau, pastarojo jaunimo įtraukimas yra taip pat labai svarbus. Todėl norėčiau savo turimomis žiniomis, pažintimis bei galimybėmis pasitarnauti LiJOT tarptautinės veiklos stiprinimui ir plėtrai.

Taigi, kandiduoju į valdybą, nes matau LiJOT kaip stiprią organizaciją. Vertinu ir labai palaikau LiJOT propaguojamos vertybes: demokratiją, liberalumą, jaunimo balso stiprinimą bei įvairovę.

Išrinktas į LiJOT valdybą sieksiu visapusiškai prisidėti prie LiJOT prezidento keliamų tikslų ir vizijos. Tikiu, kad stiprūs LiJOT nariai yra lygu stipriam LiJOT, todėl sieksiu prisidėti prie strateginių kryptių įgyvendinimo. Savo pagalbą organizacijoms siūlyčiau ir siekiant sustiprinti jų veiklą įtraukiant užsienyje studijuojančius lietuvius ar padedant stiprinti ryšius su užsienio organizacijomis bei realizuoti tarptautinius projektus. Save matyčiau LiJOT'e ir prisidedant prie Lietuvos Vyriausybės strategijos, skatinančios lietuvių grįžimą į Lietuvą. Manau, kad mano patirtis ir indėlis leistų Lietuvos jaunimo organizacijų tarybai dar labiau sustiprinti savo rolę Vyriausybės projekte.

Pagarbiai,

Dovydas Šotland-Juzefovičius